[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2017г. № 378/19
О Прогнозном плане приватизации
муниципального имущества

города Лобня на 2018 год
        Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением «О приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Лобня», утвержденным Решением Совета депутатов от 22 декабря 2006г. №32/645, в соответствии с Уставом города, учитывая мнения комиссии по экономической политике и муниципальной собственности, депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить «Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Лобня на 2018 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного решения и выполнением прогнозного плана приватизации муниципального имущества возложить на председателя комиссии по экономической политике и муниципальной собственности Букина В.Н.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».

Председатель Совета депутатов

Глава города Лобня

города Лобня

Н.Н. Гречишников

Е.В.Смышляев

28.09. 2017г.

Приложение

к решению Совета депутатов

от 26.09.2017г. № 378/19
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ЛОБНЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2018 ГОД.

Раздел I. ОСНОВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА В 2018 ГОДУ

Настоящий Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Лобня Московской   области на   2018 год   разработан в соответствии с Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества».

Основной задачей приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности в 2018 году является увеличение поступлений в местный бюджет за счет средств от приватизации муниципального имущества.

Решение об условиях приватизации муниципального имущества утверждается Главой города а Лобня.
Раздел II. МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО, ПРИВАТИЗАЦИЯ
              КОТОРОГО    ПЛАНИРУЕТСЯ В 2018 ГОДУ.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Назначение имущества

	1
	Экскаватор   ЭО -  3323А70, регистрационный знак 8735 МВ 50, год выпуска 1995г.

	Московская область, г.Лобня, Научный городок, д.26
	Экскаватор

PAGE
2